PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.07.2019

№ 31-пг
О занесении на Доску Почета

города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.03.2017 № 74, протоколом от 31.05.2019 №5 заседания Комиссии по наградам при главе города Пыть-Яха:
1. За достижения в трудовой и профессиональной деятельности, за весомый вклад в социальное и экономическое развитие муниципального образования утвердить кандидатуры для занесения на Доску Почета города Пыть-Яха (приложение).
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

        А. Н. Морозов
Приложение

к постановлению главы

города Пыть-Яха

от 17.07.2019 № 31-пг
С П И С О К

кандидатур для занесения на Доску Почета города Пыть-Яха

	№ пп
	Ф.И.О.
	Наименование организации
	Должность

	1.
	Врублевская

Татьяна Николаевна
	Муниципальное унитарное предприятие «Пыть-Яхторгсервис»
	менеджер в коммерческой деятельности

	2.
	Формаки

Ирина
Валерьевна
	Акционерное общество
«ЮТЭК-Пыть-Ях»
	техник-диспетчер 1 категории оперативно-диспетчерской службы

	3.
	Лихолай

Вера
Викторовна
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	заместитель директора административно-хозяйственного аппарата

	4.
	Кузиев

Музафар Рахматжонович
	Южно-Балыкское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» Публичное акционерное общество «Газпром»
	мастер хозяйственного участка

	5.
	Самарский

Андрей Анатольевич
	Общество с ограниченной ответственностью «Борец сервис – Нефтеюганск»
	мастер цеха ремонта электропогружных установок

	6.
	Кузнецов

Александр Сергеевич
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»
	начальник цеха капитального ремонта скважин №5

	7.
	Сабирова

Маргарита Михайловна

	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Белочка» с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей
	воспитатель

	8.
	Парцей

Любовь
Васильевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	библиотекарь

	9.
	Фетисова

Елена
Ивановна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	учитель химии

	10.
	Алямкина
Наталья Анатольевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	учитель начальных классов

	11.
	Ганеева

Ферзене
Анваровна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка - детский сад «Аленький цветочек»
	оператор стиральных машин

	12.
	Ширяева

Елена
Анатольевна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка- детский сад «Фантазия»
	воспитатель

	13.
	Свириденко

Наталья
Сергеевна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей
	заместитель директора

	14.
	Осипкина

Светлана Евгеньевна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад «Родничок» комбинированного вида
	воспитатель

	15.
	Сафина

Инна
Ранифовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	16.
	Рязанцева

Тамара
Николаевна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад»
	социальный педагог

	17.
	Варисова

Розалина
Герцовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	учитель английского языка

	18.
	Гизатуллина

Гульчира
Фаизовна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	учитель физической культуры

	19.
	Беляева

Татьяна
Витальевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	20.
	Соколенко

Наталия
Яковлевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	учитель истории и обществознания

	21.
	Астахова

Анжелика Владимировна
	Муниципальное автономное учреждение культуры

«Культурно-досуговый центр»
	хормейстер художественно-технического отдела

	22.
	Шестакова

Василина
Петровна
	Пыть-Яхская городская организация Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	чемпион России по пауэрлифтингу среди лиц ПОДА

	23.
	Кирпичева

Вера Николаевна
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурный центр: библиотека-музей»
	заведующий отделом обслуживания

	24.
	Рабиев

Раджабили Курбонович
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»
	Мастер по капительному ремонту скважин